
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.01.2013 г. № 722-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и на  
передачу в оперативное  
управление Департаменту по  
обеспечению деятельности  
мировых судей Свердловской  
области объектов – здания Дома 
правосудия для размещения  
мировых судей и здания  
гаража в селе Таборы  
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление Департаменту по обеспечению 

деятельности мировых судей Свердловской области объектов – здания Дома 

правосудия для размещения мировых судей и здания гаража общей пло- 

щадью 878,1 кв. метра, балансовой стоимостью 31000000 рублей (тридцать 

один миллион рублей), расположенных по адресу: Свердловская область, Та-

боринский район, село Таборы, улица Коммуны, дом 9. 

 
 

 
Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 

47п-ннк 


